Je transcris ici les deux notes concernant la dédi-

cace de l'église des Célestins de Sens et la consé-
cration des autels de la sacristie, indiquées plus haut
et qui se trouvent au verso du fol. 66 du manuscrit.

c Dedicatio ecclesie Celestinorum Senon. anno Domini mil-
lesimo quingentesimo duodecimo, dominus Johannes de
Merina, ordinis Minorum fratrum, episcopus Siniensis et suf-
fraganeus domini Tristandi de Salazard, archiepiscopi Seno-
nensis, ecclesiamB. Marie Celestinorum Senonensium dedicavit
XXI· die martii consecravitquein eadem quinque altaria, majus
altare in honore quinque gaudiorum B. Marie virginis, secun-
dum quod retro est in honore beatorum apostolorum Petri et
Pauli, tertium quod in navi ecclesie est in venerationeB. Marie
de Gratia, quartum quod ad dexteram crucifixi est de Sancta
Virgine et martyre Katherina, quintum quod ad crucifixi sinis-

tra est Tunc dicti monasterii prioris fungebatur officio

rever. pater, frater Johannes Fusee, ejusdem monasterii pro-
fessus et receptus, qui quidem dyocesis Meldensis erat natus.
Nocte precedente qua pretacta ecclesia fuit dedicata, in ea
pernoctaverunt vigillantes duo fratres ejusdem monasterii,
videlicet frater Petrus Vallee urbis Senon., qui quidem postea
ejusdem monasterii fuit prior, et frater Pontius Remy, similiter
monasterii prefati professus. »

€ Consecratio altarium sacristie et capituli nostri. Anno
Domini millesimo quingentesimo quadragesimo secundo,
quintadecimadie junü, reverenduspater frater Andreas Richer,
ordinis Cisterciensis, receptus et professus abbatie Vallislu-
centis, Senonensis dyocesis, reverendissimi patris domini,

i. Lacune dans le manuscrit.

domini Ludovici a Borbonio, Senonensis archiepiscopi, suf-
fraganeus et Calcedensis episcopus, consecravitaltare sacristie
nostre in honore et reverentia sancte Crucis. Consecraverat
etiam altare capituli nostri die precedenti,videlicet quarta deci-

ma die ejusdem mensis julii, in honore beatorum confessorum
et patrum nostrorum Benedicti atque Petri Celestini.

MAURICE PROU.

CHRONIQUE BIBLIOGRAPHIQUE GATINAISE

La Gazette archéologique a publié en 1886 et 1887 deux
courts articles intitulés Les architectes du palais de Fon-
tainebleau p; le premier est signé EM. MOLINIER; le second est
signé LÉON PALUSTRE. M. Molinier déplore les écueils aux-
quels on se heurte à chaque pas lorsqu'on veut étudier l'en-
semble des constructions du château ou seulement l'une de ses
parties; il déplore le laconisme des comptes, la pénurie de
documents, et, tout en rendant hommage aux remarquables
recherches de l'auteur de la Renaissance en France', il déclare